
MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2025
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/
Reducciones

Egreso
Modificado
(3-1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

SubejercicioEgreso
Aprobado

Concepto

(2) (4) (5)<1> (6-3-4)

0.00

0.00

356,915.69
-59,660.01

-966,000.00

118,744.32

550,000.00

34,623,975.97

0.00

6,738,283.66

3,797,362.10

19,934,630.67

2,300,122.79

1,853,576.75

15,275,590.25

0.00

5,246,144.89

1,459,454.41

5,600,273.39

1,345,312.68

1,624,404.88

34,623,975.97

0.00

6,381,367.97

3,857,022.11

20,900,630.67

2,181,378.47

1,303,576.75

15,233,712.81

0.00

5,204,267.49

1,459,454.41

5,600,273.39

1,345,312.64

1,624,404.88

19,348,385.72

0.00

1,492,138.77

2,337,907.69

14,334,357.28

954,810.11

229,171.87

000 RAMO GENERAL

PRESIDENCIA MUNICIPAL1

2 TESORERIA MUNICIPAL

OBRAS PUBLICAS3

DIF MUNICIPAL4

5 SEGURIDAD PUBLICA

0.00 34,623,975.97 15,275,590.2534,623,975.97 15,233,712.81 19,348,385.72TOTAL DEL EGRESO
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GOBIERNO (FEDERAL/ESTATAL/MUNICIPAL) DE MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2025
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/
Reducciones

Egreso
Modificado
(3-1+2)

Egreso
Aprobado

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

SubejercicioConcepto

(2) (4) (5)(1) (6-3-4)

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00PODER EJECUTIVO

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00PODER LEGISLATIVO

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00PODER JUDICIAL

ÓRGANOS AUTÓNOMOS 356,915.69 6,738,283.66 5,246,144.89 5,204,267.496,381,367.97 1,492,138.77

356,915.69 6,738,283.66 5,246,144.896,381,367.97 5,204,267.49TOTAL DEL EGRESO 1,492,138.77
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SECTOR PARAESTATAL DEL GOBIERNO (FEDERAL/ESTATAL/MUNICIPAL) DE MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2025
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/
Reducciones

Egreso
Modificado
(3-1+2)

Egreso
Aprobado

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

Concepto Subejercicio

(2)(1) (4) (5) (6-3-4)

0.000.00 0.00 0.00ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y

NO FINANCIEROS

INSTITUCIONES PÚBLICAS DE LA SEGURIDAD SOCIAL

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON

PARTICIPACIÓN ESTATAL MAYORITARIA

FIDEICOMISOS EMPRESARIALES NO FINANCIEROS CON

PARTICIPACIÓN ESTATAL MAYORITARIA

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS

MONETARIAS CON PARTICIPACIÓN ESTATAL MAYORITARIA

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS NO

MONETARIAS CON PARTICIPACIÓN ESTATAL MAYORITARIA

FIDEICOMISOS FINANCIEROS PÚBLICOS CON PARTICIPACIÓN

ESTATAL MAYORITARIA

ENTIDADES PARAMUNICIPALES (EN SUS DIFERENTES

CLASIFICACIONES)

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.000.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL DEL EGRESO 0.00 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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Atoyatompan,Pue.
2024 -2027

*
C. CRECENCIANO ZEPEDA ALCAIDE *

TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICTPAL Tesorería Municipal de!
H.Ayuntamiento

Atoyatempan,Pue.
2024 - 2027
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*
C. ROSA SLORIA ASCEÿdlON CHAVEZ

SECRETARIA GENERAL
Secretaria de Ayuntamiento

H.Ayuntamiento
Atoyatempan,Pue.

2024 -2027
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